



精彩服务

保险号码: 66666666666666666666

华泰财产保险有限公司
境内旅行人身意外伤害保险单-游乐美境内旅行险

华泰财产保险有限公司(以下简称“保险人”)根据投保人申请,在投保人按约定支付保险费后,依照本保险单所载条款和附加条款、批单及其他约定条件,承担保险责任。本保险合同自保险人同意承保之日起成立。

投保人	名称/姓名	慧先生		
	证件类型	居民身份证	证件号码	888888888888888888
	联系电话	13088888888		
被保险人	姓名	慧女士	出生日期(年/月/日)	1959-09-24
	证件类型	居民身份证	证件号码	888888888888888888
	被保险人人数	共1人,若团体投保,被保险人明细按照保单所附被保险人清单		
	与投保人关系	其他		
身故受益人	法定 除合同另有约定外,非身故受益人为被保险人本人			
旅行目的地	中国境内(不含港澳台)			
保险期间	10天,自2024年02月28日00:00时起(北京时间)至2024年03月09日00:00时止(北京时间)			
保险责任		保险金额(人民币:元/人)		备注
境内旅行人身意外身故伤残		800,000		30日内身故
附加突发性疾病身故保险金		500,000		
附加旅行医疗费用		110,000		含非社保用药;0免赔额,100%赔付,其中突发急性病医疗费用限额1万元,意外医疗费用限额10万元。
附加医疗运送和送返保险金		150,000		其中医疗运送送返保额以10万元为限,紧急搜救费用保额以5万元为限
身故遗体送返保险金		40,000		其中身故遗体送返保额以2万元为限,丧葬费用保额以2万元为限
附加旅行个人第三者责任保险金		100,000		
自驾车意外身故/伤残		200,000		与主险累计赔付
每人保险费(含税)	人民币(大写)伍拾元整		(小写)¥50.00	
总保险费(含税)	人民币(大写)伍拾元整		(小写)¥50.00	
保费(不含税)	人民币(大写)肆拾柒元壹角柒分		(小写)¥47.17	
税额	人民币(大写)贰元捌角叁分		(小写)¥2.83	

保险责任与责任免除详见条款,请特别留意其中以加黑字体显示的责任免除部分内容。

特别约定:

- 本计划的承保年龄为1至80周岁(含1、80周岁),以保单生效时的周岁年龄为准。61至80周岁的被保险人,其涉及“意外身故、残疾保障”、“公共交通工具意外保障”、“急性病身故保障”、“自驾车意外身故、残疾”保险金额为上表所载金额的一半,保险费维持不变。
- 按中国银保监会规定,10周岁以下的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币20万元;10至17周岁的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币50万元。若未成年被保险人的保险金额超过上述规定,则以上述规定的保险金额为限。
- 在同一保险期间,每位被保险人投保同一产品(包括同一产品的同一计划或不同计划)限投保一份,如果投保了多份同一计划,以最先投保之保单为有效,其余部分视为无效,保险费将无息退还;如果投保了多份不同计划,以意外伤害保额最高之保单为有效,其余部分视为无效,保险费将无息退还。
- 紧急搜救费用:被保险人因遭受意外伤害事故并由此成为搜索、救援或寻找行动的目标,对于此项责任,保险人将承担相应的搜救费用,但最高以保险单中载明的相应的保险金额为限。
- 本产品不承保下列高风险运动:潜水、跳伞、攀岩/攀冰运动、蹦极、驾驶滑翔机、探险活动、探穴活动、穿越、武术比赛、摔跤比赛、特技表演、赛马、赛车、极限活动等高风险活动。本产品可承保下列低风险运动:休闲旅游、业余跑步、远足徒步、登山运动(4500m以下)、定向运动、拓展活动、场地趣味活动、自行车运动、山地自行车越野、场地/越野轮滑、自驾车旅行、游泳、景区内的骑马游玩、景区内的滑雪、景区内的漂流。

- 6、 在中国境内（不含港澳台）的外籍人士投保，不承保回原国籍。
- 7、 本产品承保中国大陆地区（不包含香港、澳门及台湾）发生的意外伤害事故，并可承保在本市内发生的意外。
- 8、 本保险产品承保自驾车含营运车辆（如租赁车辆）及非营运车辆意外伤害事故。
- 9、 被保险人故意做出的危险性行为而导致的意外伤害事故，保险公司不承担保险责任，危险性行为包括但不限于：不听从导游、领队、教练或现场安全人员的要求及劝阻；违反景区或当地的警示/禁令标示；违规进入国家或当地政府明令禁止的线路或地区等。
- 10、 阅读条款：请确认您已认真阅读《华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）-C00015432312021120102183》、《华泰财险附加突发性疾病身故保险条款-C00015431922021091702583》、《华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）-C0001543252202100950673》、《华泰财险附加医疗运送和送返保险-（华泰财险）（备-其他）【2018】（附）024号》、《华泰财险附加旅行个人第三者责任保险 -（华泰财险）（备-责任保险）【2018】（附）014号》、《华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款-注册号：C00015432312021112200993》。您了解、同意并确认上述条款内容，特别是保险责任及责任免除的部分。作为投保人，您确认对于被保险人具有保险利益。
- 11、 保单形式：网上投保为您提供电子保单，根据《中华人民共和国民法典》第四百六十九条规定，数据电文是合法的合同表现形式，电子保单与纸质保单具有同等法律效力。
- 12、 如需咨询保险产品相关事宜，请联系华泰保险客户服务热线：4006095509。
- 13、 本保险产品不承保包机及包船业务（包机及包船业务定义为人数超过150人乘坐的单架飞机或单艘游船业务）。

保险人地址：上海市浦东新区康桥镇秀浦路68号1号楼5层F、G区	保险人（签章）： 销售机构：华泰财产保险有限公司电子商务部
咨询、报案电话：40060-95509	签单日期：2024年02月27日
保险人网址：pc.ehuatai.com	经办：段燕

复核：自动核保

制单：自动制单

尊敬的客户：投保次日起，您可以通过扫码关注保单上的“华泰财险”微信服务号，以便获取核实保单承保、申请报案、查询赔案进度等更多理赔服务。若对查询结果有异议，您也可以通过我公司24小时境内客服电话：40060-95509，境外客服电话：86-21-80210006，以及本公司网页pc.ehuatai.com等多渠道随时反馈。感谢您选择我们的服务！

中介机构名称：慧择保险经纪有限公司

华泰财产保险有限公司
境内旅行人身意外伤害保险单-游乐美境内旅行险
保险条款名称清单



保险责任 Benefits	保险条款 Clause	审批/备案编号 Approval / record number
境内旅行人身意外身故伤残	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661
附加突发性疾病身故保险金	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583
附加旅行医疗费用	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673
附加医疗运送和送返保险金	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121
身故遗体送返保险金	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121
附加旅行个人第三者责任保险金	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762
自驾车意外身故/伤残	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993